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MjuDno-2022-685
Taidekeskus Salmelan ja kunnan markkinointiyhteistyösopimus 2023-2027

Taidekeskus Salmela on yksi Suomen suosituimmista kesäaikaisista 
kulttuuritapahtumista. Salmelassa ja sen tapahtumissa vierailee vuosittain yli 30 000 
kävijää, ja se on yksi Mäntyharjun tunnetuimmista nähtävyyksistä.
Salmela on talvisin taiteilijoiden työskentelypaikka, mutta kesäisin se avaa ovet 
yleisölle. Tarjolla on paitsi näyttelyitä, myös tunnettujen suomalaisten ja 
kansainvälisten laulajien ja orkesterien konsertteja. Taidekekus Salmela on keskeinen 
osa kunnan kulttuurikuntaimagoa.

Mäntyharjun kunnalla ja Taidekeskus Salmelalla on markkinointiyhteistyösopimus, 
joka astui voimaan 1.1.2018 ja on ollut määräaikaisena voimassa viisi vuotta, eli 
vuoden 2022 loppuun. Tämän jälkeen sopimus on voimassa vuoden kerrallaan, ellei 
sopimusta irtisanota Salmelan näyttelyn päättymiseen mennessä. Kunta kävi 
neuvotteluja sopimuksen täsmentämiseksi tuleville kolmelle vuodelle. Neuvotteluun 
osallistuivat Taidekeskus Salmelan toiminnanjohtaja Tuomas Hoikkala, 
festivaalijohtaja Alvar Huuhtanen, kunnanhallituksen puheenjohtaja Markku J. 
Lamponen, kunnanjohtaja jukka Ollikainen ja hallinto- ja talousjohtaja Tuomo 
Penttinen. 11.10.2022 pidetyn neuvottelun pohjalta edellä mainitun 
markkinointiyhteistyösopimuksen liitettä täsmennettiin.

Markkinointiyhteistyösopimuksen liite päätöksen liitteenä. Sopimus allekirjoitetaan 
9.12.2022.

Liitteet:
1 Liite_Sopimus_kunta_salmela_2022
2 Salmela_markkinointiyhteistyösopimus

Päätöksen peruste
.

Päätös
Mäntyharjun kunta allekirjoittaa kunnan ja Taidekeskus Salmelan välisen 
markkinointiyhteistyösopimusta täydentävän liitteen vuosille 2023-2027.

Tiedoksi
kunnanhallituksen pj. Markku J. Lamponen,  hallinto- ja talousjohtaja, 
taloussuunnittelija, Taidekeskus Salmela: toiminnanjohtaja Tuomas Hoikkala, 
festifaalijohtaja Alvar Huuhtanen

Allekirjoitus

Jukka Ollikainen, kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mantyharju.fi) tai 
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kunnanviraston kirjaamossa (Asematie 3) 2.12.2022 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa:

Mäntyharju
02.12.2022

Tuija Setälä
tiedonhallintasuunnittelija

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 2.12.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.  14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa Kunnan jäsenen
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on .Mäntyharjun kunnanhallitus

Postiosoite: PL 76, 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Asematie 3
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-12 ja 13-15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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